【記入例】変更交付申請

様式第 3 号(第 7 条関係)

令和５年 ６月１日

南丹市長 様

住 所 南丹市□□町××番地

団 体 名 ○○地区 （◇◇振興会）

代 表 者 名 △△区長 南丹 太郎 印

（◇◇振興会長 南丹 太郎）

南丹市デジタルお助け隊活動応援事業補助金変更交付申請書

令和５年〇月〇日付５南地情第××号で交付決定を受けた標記の補助金を下記

のとおり変更したいので、南丹市デジタルお助け隊活動応援事業補助金交付要綱第

7条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

２．添付書類

（１） 事業計画書（変更後）

（２） 収支予算書（変更後）

１．交付申請額 変更後 変更前

（１）基本分 ３０，０００ 円 ３０，０００ 円

（２）加算分 ２０，０００ 円 ２０，０００ 円

（３）経費分 ４５，０００ 円 ２１，０００ 円

合計額 ９５，０００ 円 ７１，０００ 円

地区を構成するいずれか

の区や地域団体の代表

者が申請者となります。

既に交付決定のあった額の増額または 2 割を超

える減額がある場合は、この変更交付申請書の

提出が必要となります。

（３）は基準額内の金額となります。収支予

算書（変更後）「市補助金要望額」の額。

交付決定通知書の通知日・番号

を記入してください。

【記入例】変更交付申請

事 業 計 画 書 （ 変 更 後 ）

開催日時
①令和５年 ６月３０日（金）午後１～３時

②令和５年 ７月 ７日（金）午後１～３時

開催場所 ①△△区公民館 ②□□区集会所

事業概要

1 内容

・スマートフォン・タブレット等の使い方や講習会

・ママイナンバーカードの健康保険証利用申込みのサ

ポート

・新型コロナワクチン接種予約の相談会 等

2 参加人員（予定）

①３０人 ②３０人

3 参加料等の有無

なし

4 事業のねらい

・スマートフォン初心者向けにメール・電話の使い

かたを覚えていただく

・スマートフォンなどに不慣れな方がマイナンバー

カードの利活用を出来るようサポートする。

☑ 加算分 対象

複数回の開催で書ききれない場

合は、「別紙のとおり」として添付

していただいても構いません。

（３－１）

「マイナンバーカード利活用やオン

ら申請サポート」等の加算対象事

☑業を行った場合は を入れます。

【記入例】変更交付申請

収 支 予 算 書 （ 変 更 後 ）

※収入合計と支出合計が等しくなるように記入してください。（Ａ）＝（Ｂ）

収 入 の 部

市補助金要望額

（【経費分】申請額）
４５，０００ 円

自 己 負 担 額
（内訳）

０ 円

そ の 他 ０ 円

合 計（Ａ） ４５，０００ 円

支 出 の 部

内 訳 金 額 備 考

スマホ教室講師謝金 ５，０００円

文房具代 １５，０００円

チラシ印刷代

ポスター印刷代
１０，０００円

Wi-Fi ルーター代 ８，０００円

お助け隊員 研修教材代 ７，０００円

円

円

円

円

円

円

合 計（Ｂ） ４５，０００円

（３－２）